
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 476/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE  

z dnia 26 kwietnia 2024  r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

za 2023 r.  

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Czyże zarządza, co następuje: 

 § 1. Przekazuje się roczne sprawozdania finansowe gminy za 2023 rok składające się z: 

 1. bilansu jednostki budżetowej;  

 2. bilansu z wykonania budżetu;  

 3. rachunku zysków i strat; 

 4. zestawienia zmian w funduszu;  

 5. informacji dodatkowej.  

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podpisania niniejszego 

zarządzenia Radzie Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

Jerzy Wasiluk 


